
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 30 marca 2022 r. 

 

BZP.272.10.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług 

pocztowych i kurierskich na rzecz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku”, nr: BZP.272.10.2022 przekazuje następujące informacje: 

 

Lp. Wykonawca 

Cena 

(zamówienie 

podstawowe) 

1. 

Poczta Polska Spółka Akcyjna  

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

729 189,71 zł 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2022-03-30T07:59:26+0000
	Not specified




